贵港市人力资源和社会保障局

贵港市人力资源和社会保障局关于 2017 年
公开选选公务员(参公人员)跟班学习的函

根据根据《广西壮族自治区 2017 年公开连选和公开选
调公务员公告》和报考我局考生的笔试与面试成绩，经研究，

同志确定为贵港市人力资源和社会保障局 2017 年
公开进选公务员(参公人员)跟班学习考察人选，需到我局

跟班学习考察 30天 (2017 年 11 月 13 日-2017 年 12 月 12
日) ，请通知该同志于 2017 年 11月 13 日 10: 00前到我局
报到，跟班学习期间住宿、生活费用自理。

跟班学习报到地址:贵港市中山中路 349-2 号贵港市人

力资源和社会保障局 406 室，邮编: 537100，联系电话:

	00000001